"Contratación de servicios bajo la modalidad según demanda para la operacionalidad del

Centro de Cuido y Desarrollo lnfantil (CECUDI) de Barrio Rosa lris, Distrito Daniel Flores,

Pérez Zeledón", procede a tomar el acuerdo de adjudicar por ampliación de hasta en un

20% y el acuerdo de pago por un monto total de hasta diecisiete millones treinta mil

colones con cero céntimos (É17,030,000.00) por un plazo de hasta dos meses a nombre

del consorcio entre la señora lvannia Castillo Quirós, cédula de identidad tres cero

trescientos ochenta y cuatro cero setecientos cuatro y la empresa ICQ lnfancia Crece

Querida para América Latina S,R.L., cédula jurídica {res-c¡ento dos-setecientos quince